
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270 ze późn. zm.1)), oraz § 13 ust. 5 i ust. 10  Uchwały Nr LX/75/2023 Rady Miejskiej w Zbąszynku z 
dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2024 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 81 295 481,00 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości  69 530 898,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11 764 583,00 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 90 010 082,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 64 168 672,40 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 841 409,60 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Burmistrz Zbąszynka 

 
Wiesław Czyczerski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 497,1407, 1641,1872, 1693 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4AD242F-480D-4232-AF0D-FCAD5DBF68D5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 19/2024 z dnia 7 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 460 015,01 0,00 11 460 015,01

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 106 592,59 0,00 10 106 592,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 532 483,88 100 000,00 6 632 483,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495 654,71 -20 000,00 475 654,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177 396,13 -20 000,00 157 396,13

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 108 121,96 -60 000,00 48 121,96

801 Oświata i wychowanie 27 674 304,33 0,00 27 674 304,33

80101 Szkoły podstawowe 12 334 029,84 0,00 12 334 029,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 823,00 -4 842,48 97 980,52

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 443 679,00 4 842,48 448 521,48

Razem: 90 010 082,00 0,00 90 010 082,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4AD242F-480D-4232-AF0D-FCAD5DBF68D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 BURMISTRZA ZBĄSZYNKA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1


